E' compreso quanto altro

occorre per dare l'opera finita.  In cemento 300 x 300 mm.
euro (settanta/00) cad 70,00

Nr. 12 idem c.s. ...In cemento 400 x 400 mm.
15.05.0260.0 euro (novantauno/00) cad 91,00
04
Nr. 13 idem c.s. ...In cemento 500 x 500 mm.
15.05.0260.0 euro (centoventiuno/00) cad 121,00
05
Nr. 14 INTERRUTTORE AUTOMATICO MAGNETOTERMICO, CARATTERISTICA C, POTERE DI INTERRUZIONE 10KA, NORME
15.06.0020.0 CEI EN 60898, CEI 60947-2.  Interruttore automatico magnetotermico, caratteristica C, potere di interruzione 10KA, norme CEI EN
14 60898, CEI 60947-2.Fornito e posto in opera su modulo DIN.

[...]

Sono compresi: la quota di cablaggio; gli accessori da inserire all'interno del

quadro. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. E' esclusa la quota di carpenteria. Unipolare +N.A. 2 moduli fino
a 32A, classe AC, Id: 30mA.
euro (centonove/00) cad 109,00

Nr. 16 idem c.s. ...AC, Id: 300mA.
15.06.0053.0 euro (centotredici/00) cad 113,00
03
Nr. 17 APPARECCHI MODULARI DA INSERIRE SU QUADRO ELETTRICO.  Apparecchi modulari da inserire su quadro elettrico con
15.06.0170.0 attacco DIN, forniti e posti in opera. Sono compresi: il cablaggio, gli accessori, il montaggio, E’ compreso quanto altro occorre per dare

[...]

18 idem c.s. ...di carpenteria. Relè monostabile 2 contatti 16A
15.06.0170.0 euro (trentauno/00) cad 31,00
29
Nr. 19 idem c.s. ...di carpenteria. Interruttore deviatore orario giornaliero e settimanale (ris. Carica 100h) digitale a 2 uscite.
15.06.0170.0 euro (centocinquantanove/00) cad 159,00
40
Nr. 20 CENTRALINO IN RESINA DA PARETE CON GRADO DI PROTEZIONE IP55.  Centralino in resina da parete con grado di
15.06.0200.0 protezione IP55 completo di sportello, realizzato in doppio isolamento per tensioni fino a 415 V, fornito e posto in opera atto a contenere

[...]

la posa in opera in basamento predisposto, inclusa la sabbia di riempimento fra palo ed alloggiamento; il fissaggio
con collare di cemento alla base. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. E' escluso il basamento e la morsettiera.
Per altezza fuori terra mm 11000 - Hi = mm 800 - Db = mm 152 - Dt = mm 60.
euro (quattrocentoquattordici/00) cad 414,00

Nr. 26 TESTA PALO PER PALI DIRITTI.  Testa palo per pali diritti realizzati in acciaio zincato di spessore min. pari a mm 3 (±10%), da
15.08.0330.0 fissare sulla sommità' del palo, con diametro terminale pari a mm 60 e lunghezza in pianta max mm. 300 fornito e posto in opera, con

[...]

La posa in opera in basamento predisposto, inclusa la sabbia di riempimento fra palo
ed alloggiamento; il fissaggio con collare di cemento alla base. E' inoltre compreso quanto altro  occorre per dare l'opera finita. E' escluso
il basamento e la morsettiera. Per altezza f.t. mm   9000 - Hi = mm 800 - Db = mm 158 - Dt = mm 60.
euro (trecentoquarantadue/00) cad 342,00

Nr. 28 BASAMENTO DI SOSTEGNO PER PALI DI ILLUMINAZIONE PUBBLICA PER ALTEZZA F.T. FINO A 9800 mm (ZONA3).
15.08.0393 Basamento di sostegno per palo di illuminazione pubblica di dimensioni 1000x1050mm di altezza min pari a 900 mm, per diametro foro

palo pari a 280 mm, completo di pozzetto di dimensione interne pari a 400x400mm , realizzato in cls armato con resistenza >30,000 N/

[...]

fornito in opera completo di relazione di calcolo redatta secondo le vigenti

normative.  E' inoltre compreso lo scavo, il ripristino del terreno, il chiusino in ghisa sferoidale e le canalizzazioni di raccordo quanto
altro occorre per dare l'opera finita a perfetta regola dell’arte.
euro (duecentotrentauno/00) cad 231,00

Nr. 29 ARMADIO STRADALE IN VETRORESINA IN ESECUZIONE DA PARETE, DA PALO O A PAVIMENTO.  Armadio stradale
15.08.0400.0 realizzato in vetroresina stampata, con porta incernierata asportabile, provvista di serratura, struttura modulare componibile, entrate ed